

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN FACULTAD POLITÉCNICA CONSEJO DIRECTIVO

Señores

Miembros del Consejo Directivo FP-UNA

La Secretaria del Consejo Directivo de la FP-UNA, les saluda atentamente y cumple en hacerles llegar la convocatoria de la Señora Decana, Prof. lng. Silvia Teresa Leiva León MSc., para participar de la Sesión Extraordinaria, en la sala de Consejo Directivo, el lunes 17 de abril de 2023, a las 17:00 horas.

14 de abril de 2023

ORDEN DEL DÍA ACTA 1163

01.- Estatutos Sociales de la Fundación de la Facultad Politécnica de la Universidad Nacional de Asunción.

Favor acusar recibo y confirmar presencia.

Atentamente,

Vivian Antonella Fatecha Melgarejo Secretaria Consejo Directivo FP-UNA